国家税务总局山西转型综合改革示范区税务局稽查局
税务处理决定书
晋综改税稽处〔2021〕54号

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​
山西顺台禄新能源开发有限公司：（纳税人识别号：91149900MA0JUU9H6M）

我局（所）于2021年5月21日至2021年6月25日对你（单位）2018年4月1日至2018年7月31日开具增值税发票情况进行了检查，违法事实及处理决定如下：
违法事实
你公司取得乌鲁木齐梁建托颁能源有限公司开具的50份增值税专用发票，金额4,996,581.00元，税额849,419.00元，价税合计5,846,000.00元，已被国家税务总局乌鲁木齐市税务局稽查局确定虚开。

处理决定
我局已于2019年12月5日对你公司发票违法案件（案件编号：214010020190000002）依法作出税务处理，税务处理决定书字号为晋综改税稽处〔2019〕1000050号，对你公司开具的全部160份增值税专用发票确定为虚开，金额158,316,602.28元，税额26,322,538.22元，价税合计184,639,140.50元，并已按规定移送公安机关处理。

限你（单位）自收到本决定书之日起15日内按照规定进行相关账务调整。

你（单位）若同我局（所）在纳税上有争议，必须先依照本决定的期限缴纳税款及滞纳金或者提供相应的担保，然后可自上述款项缴清或者提供相应担保被税务机关确认之日起六十日内依法向国家税务总局山西转型综合改革示范区税务局申请行政复议。

二Ｏ二一年六月二十五日

- 2 -
- 1 -